
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.10.2019     №   1 2 7 5   

М о н ч е г о р с к  

 

Об утверждении сметы расходов по финансированию расходов 

  для проведения в 2019 году городского конкурса на право  

получения финансовой поддержки среди  субъектов   

малого  и среднего предпринимательства, занимающихся 

 социально значимыми видами деятельности  

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановления Правительства Мурманской области от 10.09.2019 № 416-ПП «Об 

итогах конкурсного отбора монопрофильных муниципальных образований 

Мурманской области для предоставления субсидий на реализацию мероприятий 

муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства», в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлениями администрации 

города Мончегорска от 13.11.2018 № 1329 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие экономического потенциала в городе Мончегорске», от 

26.07.2018 № 883 «Об утверждении Порядка предоставления финансовой 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной территорией», 

от 12.09.2019 № 1173 «О проведении в 2019 году городского конкурса на право 

получения финансовой поддержки среди субъектов малого и среднего 

предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить прилагаемую смету расходов по финансированию расходов для 

проведения в 2019 году городского конкурса на право получения финансовой 

поддержки среди  субъектов  малого  и среднего предпринимательства, 

занимающихся социально значимыми видами деятельности. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города. 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации города     А.В. Селезнев 



 
УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации 

города Мончегорска 

от  07.10.2019 № 1275  

 
СМЕТА  

расходов по финансированию расходов для проведения в 2019 году   

городского конкурса на право получения финансовой поддержки 

 среди  субъектов  малого  и среднего предпринимательства,  

занимающихся социально значимыми видами деятельности  

 
Наименование  

мероприятия 

 

Итого 

 на 2019 год,  

руб. 

Размер финансирования мероприятия 

 по источникам поступления: 

местный бюджет всего,   

в том числе: 

руб. 

 

региональ- 

ный 

 бюджет,  

руб. 

федераль-

ный 

бюджет,  

руб. 
  КБК  

904/0412/ 

121I 555270/811 

в рамках 

Соглашения**  

КБК 

904/0412/ 

12101Р5270 

/811 

*** 

  

Возмещение 

части затрат 

субъектам 

малого и 

среднего 

предпринимател

ьства, 

занимающихся 

социально 

значимыми 

видами 

деятельности.* 

  149 703,99 77 296,01  2 844 375,74 0 

Всего: 3 071 375,74  227 000,00  2 844 375,74   0 

 

* строка 1.1 «Оказание финансовой поддержки (Возмещение части затрат субъектам малого и 

среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность, направленную на решение 

социальных проблем)» таблицы 2 раздела 3. Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1 

муниципальной программы «Развитие экономического потенциала в городе Мончегорске», 

утверждённой постановлением администрации города Мончегорска от 13.11.2018 № 1329. 

 

** Соглашение о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному 

бюджету № 47715000-1-2019-006, заключенному с Министерством промышленности и 

предпринимательства Мурманской области. 

 

*** Софинансирование из бюджета города  субсидии из областного бюджета на реализацию 

мероприятий муниципальных программ  развития малого и среднего  предпринимательства, 

превышающее размер расходного обязательства муниципального образования. 

 

_______________________ 
 

 


